Resultado preliminar do processo seletivo de discentes para o PET CAMPESINATO Edital N 45 de 2024

A Pró-reitoria de Graduação no uso de suas atribuições regimentais, torna pública o resultado
preliminar do processo seletivo de discentes para atuar no Programa de Educação Tutorial PE
T CAMPESINATO
- Territórios, Identidades e Saberes Tradicionais, Quilombolas e Indígenas na construção do
enfrentamento às Mudanças Globais– UFVJM (
Edital nº 45/2024)
.

&nbsp;Resultado preliminar do processo seletivo de discentes para o PET CAMPESINATO

 1 / 1

http://ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=5530&amp;Itemid=15